

ELECSTER -KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2014

Piristyvää kehitystä

Yhteenveto luvuista

Tammi-kesäkuu:

- Liikevaihto 22,7 MEUR (1-6/2013: 23,1 MEUR)
- Liikevoitto 1,6 MEUR (1,9 MEUR)
- Tulos ennen veroja 1,2 MEUR (1,5 MEUR)
- Tulos/osake 0,25 EUR (0,30 EUR)
- Omavaraisuusaste 46,1 % (47,0 %)

Huhti-kesäkuu:

- Liikevaihto 10,9 MEUR (4-6/2013: 10,8 MEUR)
- Liikevoitto 0,9 MEUR (0,8 MEUR)
- Tulos ennen veroja 0,8 MEUR (0,5 MEUR)
- Tulos/osake 0,17 EUR (0,11 EUR)

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Tarkastelukaudella on ollut nähtävissä merkkejä kysynnän piristymisestä omalla markkina-alueellamme. Venäjän markkinoilla toiminta jatkui vakaana valuuttakurssimuutoksista huolimatta, paineita kurssimuutokset ovat kyllä luoneet päivittäiseen kaupankäyntiin. Intiassa kaupallinen aktiviteetti on parlamenttivaalien jälkeen normalisoitumassa ja käynnistymässä uudelleen. Afrikassa on aktiivisen myönteinen kehitys jatkunut koko alkuvuoden.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Tammi-kesäkuu

Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 22,7 milj. euroa (23,1 milj. euroa). Liikevaihto laski 1,9 % edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevoitto oli 1,6 milj. euroa (1,9 milj. euroa). Tulos ennen veroja oli 1,2 milj. euroa (1,5 milj. euroa).

Huhti-kesäkuu

Konsernin toisen kvartaalin liikevaihto oli 10,9 milj. euroa (10,8 milj. euroa), missä kasvua oli 0,7 % edelliseen vuoteen verrattuna. Katsauskauden liikevoitto oli 0,9 milj. euroa (0,8 milj. euroa). Tulos ennen veroja oli 0,8 milj. euroa (0,5 milj. euroa).

Konsernitaseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 45,5 milj. euroa (44,2 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli 46,1 % (47,0 %). Korollisen vieraan pääoman määrä oli 18,8 milj. euroa (17,6 milj. euroa).

SEGMENTTIEN TULOS

Teollisuustuote -segmentin liikevaihto kasvoi 2,1 % vertailuajankohdasta ja oli 18,9 milj. euroa (18,5 milj. euroa). Liikevoitto oli 1,6 milj. euroa (1,7 milj. euroa) eli 8,6 % (9,1 %)liikevaihdosta.

Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana erityisesti pakkausmateriaalitoimitusten määrä kasvoi vertailuajankohdasta. Konetoimitusten määrä kasvoi tarkastelukauden lopulla, kokonaismäärä jäi kuitenkin hieman vertailuajankohtaa pienemmäksi. Tämä yhdessä pakkausmateriaalien kohonneiden raaka-ainehintojen kanssa vaikutti segmentin liikevoitolla mitattuun suhteelliseen kannattavuuteen.

Kuluttajatuote -segmentin liikevaihto oli 2,5 milj. euroa (3,0 milj. euroa). Liikevoitto oli 19 tuhatta euroa (0,1 milj. euroa) eli 0,8 % (3,2 %). Segmentin liikevaihto laski 17,0 % vertailuvuodesta talouden epävarmuustekijöiden ja heikon kulutuskysynnän vuoksi. Volyymien lasku näkyy myös segmentin tuloksessa.

Alihankintapalveluita tarjoavan muut toiminnot -segmentin liikevaihto pieneni 16,9 % ja oli 1,6 milj. euroa (1,9 milj. euroa). Liikevoitto oli -0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa). Liiketuloksella mitattu suhteellinen kannattavuus oli -5,1 % (3,3 %). Alihankintapalveluiden kysyntä on edelleen heikolla tasolla.

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin

Liikevaihto (1000 €)	1-6/2014	1-6/2013	1-12/2013
Teollisuustuotteet	18.864	18.480	36.002
Kuluttajatuotteet	2.494	3.006	5.962
Muut	1.550	1.865	3.764
Segmenttien välinen	-204	-212	-379
Konserni yhteensä	22.704	23.139	45.349

Liikevoiton jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin

Liikevoitto (1000 €)	1-6/2014	1-6/2013	1-12/2013
Teollisuustuotteet	1.614	1.689	3.036
Kuluttajatuotteet	19	97	350
Muut	-79	61	121
Segmenttien välinen	8	9	24
Konserni yhteensä	1.562	1.856	3.531

Varallisuuden jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin

Varallisuus (1000 €)	1-6/2014	1-6/2013	1-12/2013
Teollisuustuotteet	32.067	31.047	29.581
Kuluttajatuotteet	4.060	3.848	3.958
Muut	3.176	3.474	3.431
Eliminoinnit	-106	-118	-93
Kohdistamaton	6.310	5.943	6.374
Konserni yhteensä	45.507	44.194	43.251

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 24.4.2014. Yhtiökokouksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset, mukaan lukien hallituksen valtuudet omien osakkeiden hankkimisesta sekä luovuttamisesta, on julkaistu 24.4.2014 päivätyssä pörssitiedotteessa.

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 2,3 miljoonaa euroa (1,4). Investointien painopistealue oli pakkausmateriaalituotannon kehittämisessä. Reisjärven pakkausmateriaalitehtaan uusi painokone otetaan tuotantokäyttöön toisella vuosipuoliskolla.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 336 (344), josta ulkomailta 182 (182). Katsauskauden lopussa konsernin henkilömäärä oli 339 (359).

OSAKKEET

Elecster Oyj:n osakepääoma 30.6.2014 oli 3.151.939,29 euroa ja osakkeiden lukumäärä 3.748.116. Osake on nimellisarvoton.

Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-sarja ja A-sarja. A-osake noteerataan Nasdaq OMX Helsingin Pörssissä. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana oli 6,50 euroa ja alin 5,65 euroa. Katsauskauden päättyessä kurssi oli 5,95 euroa. Katsauskauden aikana A-osakkeiden vaihto oli 133 053 kpl (7,3 % A-osakkeiden määrästä).

Hallitus ei ole katsauskaudella käyttänyt valtuutustaan hankkia tai luovuttaa omia osakkeita. Yhtiöllä ei ole hallussaan yhtiön omia osakkeita.

Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuutuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemiseen.

Yhtiö ei ole saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.

NÄKYMÄT JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Tämän hetken arvion mukaan meillä on täydet mahdollisuudet saavuttaa tälle tilikaudelle asettamamme tavoitteet. Tilanne on alkuvuoden jälkeen korjaantunut, kysynnässä on ollut havaittavissa pientä piristymistä. Tavoitetta asetettaessa uskoimme paranevaan loppuvuoteen ja niin uskomme edelleen. Kyselyjen kasvanut määrä tukee tätä odotusta.

Elecsterin muut riskit ja epävarmuustekijät liittyvät pääosin öljypohjaisten raaka-aineiden nopeisiin hintavaihteluihin. Kannattavuuteen vaikuttaa se, miten raaka-ainehintojen muutokset onnistutaan siirtämään lopputuotteen hintoihin.

Muilta osin riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut katsauskauden aikana merkittäviä muutoksia verrattuna 2013 tilinpäätöksessä esitettyyn tilanteeseen. Keskeiset riskit ilmenevät vuoden 2013 tilinpäätöksen toimintakertomuksesta ja tilinpäätöksen liitetiedoista.

Taloudellinen ohjeistus (ennallaan)

Koko vuoden osalta arvioimme liikevaihdon kasvavan ja osakekohtaisen tuloksen paranevan maltillisesti edelliseen vuoteen verrattuna.

Kyselyjen ja tarjousten määrä on jopa kasvanut ja edellytykset asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi ovat olemassa. Yleinen poliittinen levottomuus voi kuitenkin aiheuttaa asiakkaiden investointipäätösten lykkäämistä, minkä seurauksena osa tavoitelluista kaupoista voi siirtyä seuraavalle tilikaudelle. Mahdollisten Venäjälle asetettavien talouspakotteiden laajeneminen voi muodostua tulevaisuudessa riskitekijäksi toiminnalle ja sen kannattavuudelle.

KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

Tuhatta euroa	4-6/2014	4-6/2013	1-6/2014	1-6/2013	1-12/2013
LIIKEVAIHTO	10.877	10.805	22.704	23.139	45.349
Valmiiden ja kesken- eräisten varastojen muutos	-528	-74	-1.370	-543	-313
Valmistus omaan käyt- töön	27		111		149
Liiketoiminnan muut tuotot	87	71	170	134	312
Materiaalit ja palve- lut	-4.997	-5.421	-10.321	-10.867	-22.403
Henkilöstökulut	-2.653	-2.720	-5.199	-5.305	-10.369
Poistot ja arvonalen- tumiset	-512	-436	-1.006	-879	-1.880
Liiketoiminnan muut kulut	-1.433	-1.431	-3.527	-3.822	-7.314
LIIKEVOITTO	868	793	1.562	1.856	3.531
Rahoitustuotot ja - kulut	-66	-275	-365	-362	-678
TULOS ENNEN VEROJA	802	519	1.197	1.494	2.853
Tuloverot	-204	-143	-300	-364	-558
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	598	375	897	1.130	2.295
<small>TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN</small>					
Emoyhtiön osakkeen- omistajille	642	394	945	1.109	2.245
Vähemmistölle	-44	-19	-48	21	50
Tulos/osake	0,17	0,11	0,25	0,30	0,60

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

TILIKAUDEN TULOS	598	375	897	1.130	2.295
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:					
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	423	-493	-208	-276	-792
Rahavirran suojaus	9	17	7	21	26
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	1.030	-101	696	874	1.529
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	1.074	-81	745	854	1.479
Vähemmistölle	-43	-20	-48	20	49

KONSERNITASE, IFRS

Tuhatta euroa	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
VASTAAVAA			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat oikeudet	276	139	152
Aineelliset hyödykkeet	13.138	12.480	12.102
Muut osakkeet ja osuudet	420	420	420
Pitkäaikaiset saamiset	330	988	583
Laskennalliset verosaamiset	185	231	185
Pitkäaikaiset varat yhteensä	14.349	14.258	13.441
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	14.124	14.450	14.728
Myyntisaamiset ja muut saamiset	11.377	10.287	9.373
Tuloverosaaminen	187	249	298
Rahavarat	5.469	4.950	5.411
Lyhytaikaiset varat yhteensä	31.157	29.936	29.809
VASTAAVAA	45.507	44.194	43.251
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	3.152	3.152	3.152
Ylikurssirahasto	4.239	4.239	4.239
Arvonmuutosrahasto	-29	-42	-36
Muut Rahastot	90	95	92
Muuntoerot	137	435	217
Kertyneet voittovarot	12.301	11.614	12.456
Vähemmistöosuus	979	1.034	1.063
Oma pääoma yhteensä	20.869	20.528	21.183
VIERAS PÄÄOMA			
Laskennallinen verovelka	398	565	450
Pitkäaikainen vieras pääoma	12.287	10.312	8.148
Lyhytaikainen vieras pääoma	11.952	12.790	13.470
VASTATTAVAA	45.507	44.194	43.251

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1-6/2014	1-6/2013	1-12/2013
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	897	1.130	2.295
Oikaisut tilikauden tulokseen	1.668	1.603	3.108
Käyttöpääoman muutos	-1.213	771	1.453
Maksetut korot ja muut rahoituserät	-320	-316	-608
Saadut korot	90	114	271
Maksetut verot	-181	-528	-841
Liiketoiminnan rahavirta	941	2.774	5.678
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2.167	-1.391	-2.293
Käyttöomaisuuden myynti	8	11	11
Pitkäaikaisten saamisten muutos	12	22	55
Investointien rahavirta yhteensä	-2.147	-1.358	-2.227
Rahoituksen rahavirta			
Pitkäaikaisten lainojen muutos	4.766	1.299	-636
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-2.423	-874	-315
Maksetut osingot	-973	-936	-965
Rahoituksen rahavirta	1.370	-511	-1.916
Rahavarojen muutos	164	905	1.535
Rahavarat kauden alussa	5.411	4.134	4.134
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	-106	-89	-258
Rahavarat kauden lopussa	5.469	4.950	5.411

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

- a. Osakepääoma
- b. Ylikurssirahasto
- c. Arvonmuutosrahasto
- d. Muut rahastot
- e. Muuntoerot
- f. Voittovarot
- g. Yhteensä
- h. Vähemmistöosuus
- i. Yhteensä

Tuhatta euroa	a.	b.	c.	d.	e.	f.	g.	h.	i.
OMA PÄÄOMA 1.1.2014	3.152	4.239	-36	92	217	12.456	20.120	1.063	21.183
Osingonjako						-975	-975	-35	-1.010
Kokonaistulos			7	-1	-81	820	745	-48	696
OMA PÄÄOMA 30.6.2014	3.152	4.239	-29	90	137	12.301	19.890	979	20.869

Tuhatta euroa	a.	b.	c.	d.	e.	f.	g.	h.	i.
OMA PÄÄOMA 1.1.2013	3.152	4.239	-63	94	396	11.759	19.577	1.042	20.620
Osingonjako						-937	-937	-29	-966
Kokonaistulos			21	1	39	792	854	20	874
OMA PÄÄOMA 30.6.2013	3.152	4.239	-42	95	435	11.614	19.494	1.034	20.528

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
Omasta puolesta annetut va- kuudet			
Kiinteistökiinnitykset	6.880	7.146	7.013
Yrityskiinnitykset	10.133	11.133	11.133

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-6/2014	1-6/2013	1-12/2013
Liikevaihto	22.704	23.139	45.349
Liikevaihdon kasvu, %	-1,9	5,4	3,4
Liikevoitto	1.562	1.856	3.531
% liikevaihdosta	6,9	8,0	7,8
Tulos ennen veroja	1.197	1.494	2.853
% liikevaihdosta	5,3	6,5	6,3
Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille)	945	1.109	2.245
% liikevaihdosta	4,2	4,8	4,9
Oman pääoman tuotto, %	8,5	11,0	11,0
Sijoitetun pääoman tuotto, %	9,7	10,2	10,6
Korollinen vieras pääoma	18.835	17.619	16.324
Rahavarat	5.469	4.950	5.411
Nettovelkaantumisaste, %	64,0	61,7	51,5
Omavaraisuusaste, %	46,1	47,0	49,7
Taseen loppusumma	45.507	44.194	43.251
Bruttoinvestoinnit	2.342	1.384	2.262
Tilaukanta	6.315	7.246	7.306
Tulos/osake, euroa	0,25	0,30	0,60
Oma Pääoma/osake, euroa	5,31	5,20	5,37
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	3.748.116	3.748.116	3.748.116
Konsernin vastuusitoumukset	17.013	18.279	18.146

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

Tuhatta euroa	Q2/14	Q1/14	Q4/13	Q3/13	Q2/13	Q1/13
Liikevaihto	10.877	11.827	11.222	10.989	10.805	12.333
Liikevoitto	868	694	439	1.236	793	1.063
Liikevoitto, %	8,0	5,9	3,9	11,2	7,3	8,6
Kauden tulos	642	303	264	871	394	714
Tulos/osake, euroa	0,17	0,08	0,07	0,23	0,11	0,19

Osavuositiedot on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita. Osavuositiedotuksen laadintaperiaatteet sekä tunnuslukujen laskentaperiaatteet ovat yhtenevät vuoden 2013 tilinpäätöksen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat löytyvät vuosikertomuksen 2013 sivulta 39.

Esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Kaikki tässä pörssitiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden tilasta ja kehityksestä. Tästä syystä tulokset voivat erota merkittävästi johtuen muutoksista taloudessa, kilpailuolosuhteissa, markkinoilla tai lainsäädännössä.

Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summat saattavat poiketa loppusummasta.

Konsernin osavuositiedotus kaudelta 1.1. - 30.9.2014 julkaistaan 6.11.2014.

Lisätiedot: hallituksen puheenjohtaja Jukka Halonen, puh. 040 548 8110

ELECSTER OYJ
Hallitus

JAKELU
Nasdaq OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.elecster.fi